
Akademickie Mistrzostwa Polski

BIAŁYSTOK, 31.05 - 01.06.2014

Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - KOBIETY

1 UMCS Lublin  (UNI) 783.020 (29)-11

2 PB Białystok  (UTE) 618.020 (39)-12

3 UW Warszawa  (UNI) 515.020 (30)-11

4 UG Gdańsk  (UNI) 484.520 (40)-12

5 PŁ Łódź  (UTE) 481.520 (32)-11

6 UWM Olsztyn  (UNI) 444.016 (18)-9

7 SGGW Warszawa  (USP) 427.514 (19)-10

8 PWSIiP Łomża  (WSZ) 416.513 (23)-9

9 UE Poznań  (USP) 403.013 (22)-10

10 PW Warszawa  (UTE) 398.018 (25)-10

11 PO Opole  (UTE) 374.511 (11)-6

12 AWF Katowice  (UWF) 374.012 (12)-8

13 UMe Wrocław  (UME) 363.012 (13)-11

14 UB Białystok  (UNI) 358.014 (24)-12

15 CM UJ Kraków  (UME) 336.014 (29)-12

16 UAM Poznań  (UNI) 325.514 (24)-11

17 UŁ Łódź  (UNI) 320.09 (13)-9

18 UWr Wrocław  (UNI) 317.011 (13)-9

19 UMe Białystok  (UME) 314.512 (18)-9

20 SGH Warszawa  (USP) 311.015 (19)-11

21 PŚ Gliwice  (UTE) 264.010 (17)-10

22 AGH Kraków  (UTE) 241.09 (15)-8

23 CM UMK Bydgoszcz  (UME) 239.510 (12)-10

24 PG Gdańsk  (UTE) 210.57 (24)-10

25 UTP Bydgoszcz  (USP) 196.010 (14)-7

26 PP Poznań  (UTE) 192.09 (20)-10

27 AWF Warszawa  (UWF) 184.05 (6)-5

28 UKW Bydgoszcz  (UNI) 177.07 (12)-10

29 ZUT Szczecin  (UTE) 176.59 (9)-5

30 UMK Toruń  (UNI) 172.06 (6)-5

31 UMe Lublin  (UME) 166.05 (10)-7

32 WAT Warszawa  (USP) 130.09 (17)-7

33 UMe Poznań  (UME) 122.08 (16)-9

34 UJ Kraków  (UNI) 121.08 (16)-10

35 PK Kraków  (UTE) 118.06 (12)-8

36 AWF Poznań  (UWF) 117.06 (6)-5

37 UPe Kraków  (USP) 115.04 (7)-7

38 PWSZ Tarnów  (WSZ) 114.05 (8)-8

39 UPr Lublin  (USP) 113.04 (6)-6

40 UŚ Katowice  (UNI) 104.05 (11)-7

41 PWSZ Wałbrzych  (WSZ) 89.02 (5)-5

42 ŚUM Katowice  (UME) 68.02 (8)-6

43 UE Wrocław  (USP) 67.02 (6)-5

44 UEK Kraków  (USP) 65.04 (11)-7

45 UE Katowice  (USP) 60.53 (17)-8

46 PWSZ Zamość  (WSZ) 57.02 (9)-5

47 KUL Lublin  (UNI) 33.03 (17)-9

48 UMe Łódź  (UME) 26.02 (13)-7

49 WUM Warszawa  (UME) 11.01 (5)-5

50 PWSZ Nysa  (WSZ)  (7)-6
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Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - KOBIETY - UTE

1 PB Białystok  (UTE) 618.020 (39)-12

2 PŁ Łódź  (UTE) 481.520 (32)-11

3 PW Warszawa  (UTE) 398.018 (25)-10

4 PO Opole  (UTE) 374.511 (11)-6

5 PŚ Gliwice  (UTE) 264.010 (17)-10

6 AGH Kraków  (UTE) 241.09 (15)-8

7 PG Gdańsk  (UTE) 210.57 (24)-10

8 PP Poznań  (UTE) 192.09 (20)-10

9 ZUT Szczecin  (UTE) 176.59 (9)-5

10 PK Kraków  (UTE) 118.06 (12)-8
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BIAŁYSTOK, 31.05 - 01.06.2014

Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - KOBIETY - USP

1 SGGW Warszawa  (USP) 427.514 (19)-10

2 UE Poznań  (USP) 403.013 (22)-10

3 SGH Warszawa  (USP) 311.015 (19)-11

4 UTP Bydgoszcz  (USP) 196.010 (14)-7

5 WAT Warszawa  (USP) 130.09 (17)-7

6 UPe Kraków  (USP) 115.04 (7)-7

7 UPr Lublin  (USP) 113.04 (6)-6

8 UE Wrocław  (USP) 67.02 (6)-5

9 UEK Kraków  (USP) 65.04 (11)-7

10 UE Katowice  (USP) 60.53 (17)-8
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BIAŁYSTOK, 31.05 - 01.06.2014

Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - KOBIETY - UME

1 UMe Wrocław  (UME) 363.012 (13)-11

2 CM UJ Kraków  (UME) 336.014 (29)-12

3 UMe Białystok  (UME) 314.512 (18)-9

4 CM UMK Bydgoszcz  (UME) 239.510 (12)-10

5 UMe Lublin  (UME) 166.05 (10)-7

6 UMe Poznań  (UME) 122.08 (16)-9

7 ŚUM Katowice  (UME) 68.02 (8)-6

8 UMe Łódź  (UME) 26.02 (13)-7

9 WUM Warszawa  (UME) 11.01 (5)-5
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BIAŁYSTOK, 31.05 - 01.06.2014

Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - KOBIETY - UNI

1 UMCS Lublin  (UNI) 783.020 (29)-11

2 UW Warszawa  (UNI) 515.020 (30)-11

3 UG Gdańsk  (UNI) 484.520 (40)-12

4 UWM Olsztyn  (UNI) 444.016 (18)-9

5 UB Białystok  (UNI) 358.014 (24)-12

6 UAM Poznań  (UNI) 325.514 (24)-11

7 UŁ Łódź  (UNI) 320.09 (13)-9

8 UWr Wrocław  (UNI) 317.011 (13)-9

9 UKW Bydgoszcz  (UNI) 177.07 (12)-10

10 UMK Toruń  (UNI) 172.06 (6)-5

11 UJ Kraków  (UNI) 121.08 (16)-10

12 UŚ Katowice  (UNI) 104.05 (11)-7

13 KUL Lublin  (UNI) 33.03 (17)-9
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